
 21,775

 20,977

 1,249

507

 1,506

713

427

492

93

 1,159

19

204

107

666

 2,681

 5,339

 5,180

7

367

80

123

11

47

397

398

3

3

－

 65,557,171

 63,145,171

 3,777,000

 1,560,000

 4,566,000

 2,156,257

 1,287,000

 1,482,000

 288,000

 3,510,000

 57,000

 615,000

 321,000

 2,013,000

 7,949,944

 16,072,970

 15,579,000

 21,000

 1,104,000

 240,000

 369,000

 33,000

 144,000

 1,206,000

 1,197,000

 9,000

 9,000

－

 764,839,171

 737,770,171

 42,237,000

 17,943,000

 50,934,000

 25,886,257

 15,030,000

 16,596,000

 2,988,000

 40,530,000

 549,000

 7,317,000

 3,525,000

 23,499,000

 94,973,944

 189,703,970

 184,512,000

 210,000

 12,465,000

 2,727,000

 4,176,000

 438,000

 1,530,000

 13,101,000

 13,935,000

 33,000

 33,000

－

 3,907,435,171

 3,800,257,171

 166,731,000

 92,940,000

 217,278,000

 136,811,257

 83,529,000

 73,920,000

 10,230,000

 210,591,000

 1,866,000

 39,552,000

 12,870,000

 108,810,000

 514,664,944

 1,044,592,970

 996,366,000

 1,029,000

 55,719,000

 10,464,000

 14,319,000

 1,680,000

 6,294,000

 50,991,000

 55,986,000

 201,000

 201,000

－

臺  閩  地  區

 　臺　 灣　 省

 　　臺  北  縣

 　　宜  蘭  縣

 　　桃  園  縣

 　　新  竹  縣

 　　苗  栗  縣

 　　臺  中  縣

 　　彰  化  縣

 　　南  投  縣

 　　雲  林  縣

 　　嘉  義  縣

 　　臺  南  縣

 　　高  雄  縣

 　　屏  東  縣

 　　臺  東  縣

 　　花  蓮  縣

 　　澎  湖  縣

 　　基  隆  市

 　　新  竹  市

 　　臺  中  市

 　　嘉  義  市

 　　臺  南  市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金  門  縣

 　　連  江  縣

 中華民國96年12月

 根據原住民敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 2.原住民敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布，並於同年6月1日生效實施，給付金額溯及91年1月1日。
 1.本表按月編製4份，分送內政部社會司(1份)、行政院原住民族委員會(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。

 中華民國97年 2月15日

原住民敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別
 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本年1月至本月核付金額 開辦至本月核付金額

 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


