## 原住民敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

中華民國96年12月 單位:人、新臺幣元

項目別地區別	本月核付人數	本月核付金額	本年1月至本月核付金額	開辦至本月核付金額
臺閩地區	21,775	65,557,171	764,839,171	3,907,435,171
臺灣省	20,977	63,145,171	737,770,171	3,800,257,171
臺 北 縣 宜 蘭 縣 桃 園 縣 新 竹 縣	1,249 507 1,506 713	3,777,000 1,560,000 4,566,000 2,156,257	42,237,000 17,943,000 50,934,000 25,886,257	166,731,000 92,940,000 217,278,000 136,811,257
苗 栗 縣 臺 中 縣 彰 化 縣 南 投 縣	427 492 93 1,159	1,287,000 1,482,000 288,000 3,510,000	15,030,000 16,596,000 2,988,000 40,530,000	83,529,000 73,920,000 10,230,000 210,591,000
雲 林 縣 嘉 義 縣 臺 南 縣 高 雄 縣	19 204 107 666	57,000 615,000 321,000 2,013,000	549,000 7,317,000 3,525,000 23,499,000	1,866,000 39,552,000 12,870,000 108,810,000
屏 東 縣 臺 花 蓮 縣 澎 縣	2,681 5,339 5,180 7	7,949,944 16,072,970 15,579,000 21,000	94,973,944 189,703,970 184,512,000 210,000	514,664,944 1,044,592,970 996,366,000 1,029,000
基新臺店臺店	367 80 123 11 47	1,104,000 240,000 369,000 33,000 144,000	12,465,000 2,727,000 4,176,000 438,000 1,530,000	55,719,000 10,464,000 14,319,000 1,680,000 6,294,000
臺北市	397	1,206,000	13,101,000	50,991,000
高 雄 市	398	1,197,000	13,935,000	55,986,000
金馬 地區	3	9,000	33,000	201,000
金門縣連江縣	3 -	9,000	33,000	201,000
		and the second s		

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:根據原住民敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付,由電子處理產生之報表。

填表說明: 1. 本表按月編製4份,分送內政部社會司(1份)、行政院原住民族委員會(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。 2. 原住民敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布,並於同年6月1日生效實施,給付金額溯及91年1月1日。 中華民國97年 2月15日 編製